
uitvoering code 

STOPCONTACTEN

grijs

Afdekkappen
zwart
wit
rvs
alu

zonder USB
met USB

6341-9706

6341-1033
6341-1037
6341-1039
6341-1036

6341-9910
6341-9920

USB LADER

- Inbouw usb-lader (2x) 5VDC
	 + stekkertransfo.
- Boring: ø 30 mm
- 12VDC
- Aansluitkabel: 2 m

VERSAPAD

Compacte inbouwmodule met
1 stopcontact, 1 x USB en 1 x RJ45. 

Afsluitbaar met schuifbare afdekkappen. 

- Boordiameter: ø 80 mm.
- Aansluitkabel: 2 m.

STOPCONTACT MET DEKSEL

- Geschikt voor keukentablet of in een 
	 meubel.
- Met of zonder USB-lader 5V
- Met LED functieverlichting.
- 230V, 16A, max. 3500W.
- Aansluitkabel: 1 m

omschrijving

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

5c.14

5c


